
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/645/2018 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 1 marca 2018 r. 

w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania Nagrody Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 

25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 967) Rada Miasta 

Kalisza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Nagrodę Miasta Kalisza zwaną dalej „Nagrodą”. 

§ 2. 1. Nagrodę przyznaje w formie pieniężnej Rada Miasta Kalisza za wyjątkowe osiągnięcia w życiu 

społecznym, kulturalnym, sportowym i gospodarczym Miasta Kalisza, lub za szczególne zasługi dla Miasta 

Kalisza w latach poprzedzających jej przyznanie. 

2. Regulamin szczegółowo określający zasady przyznawania Nagrody, stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Wyrazem formalnym potwierdzającym fakt przyznania Nagrody Miasta Kalisza jest dyplom, 

którego wzór graficzny określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

2. Potwierdzeniem przyznania Nagrody jest również wpis do pamiątkowej księgi Miasta Kalisza. 

§ 4. 1. Dyplom potwierdzający przyznanie Nagrody wręcza w imieniu Rady Miasta Kalisza jej 

Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący wraz z Prezydentem Miasta Kalisza lub Wiceprezydentem Miasta 

Kalisza. 

2. Wręczenie dyplomu następuje zazwyczaj podczas uroczystej sesji Rady Miasta Kalisza z okazji Święta 

Miasta Kalisza. 

3. Każdorazowo wręczeniu Nagrody należy zapewnić uroczysty charakter. 

4. Środki finansowe przekazywane są bezpośrednio na numer rachunku bankowego wskazany przez 

uhonorowanego. 

§ 5. 1. Środki finansowe przeznaczone na Nagrodę zabezpieczone są corocznie w budżecie Miasta Kalisza. 

2. Koszty wykonania dyplomu potwierdzającego przyznanie Nagrody oraz wydatki związane z jej 

przyznawaniem pokrywane są z budżetu Miasta Kalisza. 

3. W przypadku zagubienia, zniszczenia lub kradzieży dyplomu potwierdzającego przyznanie Nagrody 

Miasta Kalisza, może nastąpić wydanie wtórnego dyplomu. 

4. Za wydanie wtórnego dyplomu, nie pobiera się opłaty. 

5. Fakt wydania wtórnego dyplomu odnotowuje się w prowadzonych dokumentach ewidencyjnych. 

§ 6. Ewidencję przyznanych Nagród Miasta Kalisza oraz obsługę kancelaryjno-techniczną w tym zakresie 

prowadzi Kancelaria Rady Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2018 r.

Poz. 2075



§ 7. Ustala się wzór wniosku o przyznanie Nagrody Miasta Kalisza, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Plichta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2075


		2018-03-07T11:02:19+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




